r'F"..PACHO
btett A 	..k1:144

ffile dej

p- só v ai e re r a de Lima P' ■
PESE !DENTE

arquinho da Trecu's — Vereador PSB

cretsria pára
de

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

• Indicação N° 36572001

O vereador subfirmado vem na forma regimental, indicar ao
Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto aos orgãos
competentes, para que viabilize a construção de uma quadra
Poliesportiva no bairro do Baixo Grande.

Justificativa
A construção de uma quadra Poliesportiva nesse bairro, além

de incentivar o esporte será uma forma de levar ao bairro atividades
sociais, culturais e educacionais.

CIENTE
Con sto u 	,te da Sessão

ei2.00,) do Di,,
	 MW

#
1---e-`1

José v10, Pereira de Lma
ESIDENTE Sala das Sessões, 15 de março de 2001

CA MIM 06